
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

36 

87 

16 

77 

56 

9 

63 

27 

51 

21 

33 

23 

999 

43 

44 

54 

72 

92 

111 

Name 

Fabricio Lanconi /Nilton  Rossoni 

Gustavo Mascarenhas 

Richard Heidrich 

Leandro Freitas /Wanderson Freitas 

Peter Ferter 

Rafael Barranco 

Gustavo Magnabosco 

Davi Gustavo Dal Pizzol 

Fausto De Lucca 

Eduardo Pavelski 

Pablo Alves 

Marcelo Beux 

Cesinha Bonilha 

Willian Perillo 

Luis Carlos Ribeiro 

Rafael Lopes 

Davi Dal Pizzol 

Lamartine Pinotti 

Macelo J. Andrade 

Class 

E 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

E 

S 

E 

S 

E 

S 

E 

S 

S 

E 

S 

E 

Driver 

C 

H 

H 

C 

B 

C 

C 

A 

C 

C 

A 

A 

C 

A 

B 

A 

C 

E 

C 

Marca 

GOL 

UNO 

MOBI 

GOL 

ETIOS 

GOL 

GOL 

ONIX 

GOL 

GOL 

ONIX 

ONIX 

UP 

ONIX 

ETIOS 

NEW ONIX 

GOL 

NEW KA 

GOL 

Best Tm 

1:59.600 

1:59.869 

2:00.119 

2:00.142 

2:00.182 

2:00.187 

2:00.245 

2:00.469 

2:00.549 

2:00.815 

2:00.942 

2:01.401 

2:01.412 

2:03.475 

In Lap 

5 

1 

3 

1 

3 

3 

5 

2 

3 

5 

4 

4 

3 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.269 

0.519 

0.542 

0.582 

0.587 

0.645 

0.869 

0.949 

1.215 

1.342 

1.801 

1.812 

3.875 

Gap 

0.269 

0.250 

0.023 

0.040 

0.005 

0.058 

0.224 

0.080 

0.266 

0.127 

0.459 

0.011 

2.063 

SPT 

184,0 

193,0 

199,2 

192,7 

199,6 

191,0 

193,4 

197,3 

194,5 

196,6 

180,6 

187,3 

194,1 

186,0 

S1 Tm 

53.671 

47.182 

47.686 

48.037 

46.937 

48.830 

48.713 

47.100 

48.024 

49.127 

52.792 

48.556 

50.844 

48.741 

S2 Tm 

46.763 

36.308 

36.264 

40.659 

36.609 

40.570 

39.109 

36.658 

40.892 

38.142 

36.339 

36.630 

41.967 

38.092 

S3 Tm 

36.696 

37.062 

36.636 

36.708 

37.242 

38.557 

Laps 

6 

7 

7 

7 

3 

6 

6 

4 

7 

6 

6 

7 

4 

6 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 
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Turismo Nacional - 3ª Etapa São Paulo 
3ª  Etapa Turismo Nacional Super/Elite 

Classificação  

Qualifying (15:00 Time) started at 7:55:02 

Interlagos 3,309 km 

06/08/2022 07:45 


